Sectio 2da  
An et quomodo Matrimonium quoad  
vinculum sit indissolubile!

136. Duplex Matrimonium est quicquid altera vinculi est fidei altera  
 honoris et dicitur, ut illius quicquid honoris unius uxoris est, ut ad  
 alia vota seu nuptias in morte in perpetuum transire non audeat,  
 adeoque fidei vinculum servare debet, quod vero alterius est in cohabitatio-  
 nis in vita et carnis tenore ad reddendum sibi quod pro se accepit  
 hoc vinculum talis sit, ut nulla potestate dissolvi possit, non vero  
 a modo dissolvi possit. hoc in pub. solvendo quicquid vinculi  
 altera de quicquid honoris agens. de illa igitur procedit in Valeri  
 Leg. de ut. 23. quod missum Matrimonium fidei vinculum quod dicitur  
 libellus quod dicitur fidei vinculum quod dicitur in Matrimonium tradita in  
 Matrimonium quod illa a se ea causa dimissa quod dicitur in  
 f. de sig. libellus quod dicitur et dicitur in f. de domo sua. hoc quod  
 de domo sua. hoc quod quod dicitur in Matrimonium tradita in  
 hoc de ea de vinculo, ut alteri audeat potest. in postquam  
 alteri audeat, ad priorem redire non potest, Matrimonium est quod  
 soluta est et infamabilis causa. hoc quod publica infamia  
 hinc a dimissa et requiritur, et videtur quod missum fidei  
 vinculum libello hoc sine retrocessu potest, quod requiritur ad alia vota  
 transire. in huiusmodi factum est nullo profecto fuerit conser-  
 vato et dicitur in eo committenda, et quia vinculum est solutum  
 sufficit, si quis in eo quod pro Matrimonio reconciliari non potest  
 factum, neque alteri cohabitatio, ut ad altera vincula.

137. Hanc in de fidei vinculo novo iure Chris. Valeri privilegium  
 quod dicitur in Matrimonium 19 dies. quod dicitur ad hunc

angra niverit poterit alia etiam ad fidei Chri queris  
 there, ni post querisae iug illa veniat volubere un iuro,  
 aut ab ipi qstetial, i ta abiq q sumelia creatoris, est an  
 f tradat ad morte pectus, in go casu respitubioe pectenti.  
 q nuij de iniusta solutioe qstet, respitubio negare hui  
 qia deo huius fester aut poro n e huiusdi pbtgleridul:  
 qd si queris ad fidei et ita queris sego an legem qd i eas  
 pbtat ille dicit vorem, ea reijere qdella. In pntia  
 inde qd huius, qd uno infideli seu pagano ad fidei queris. n  
 an e fidei de horepuius ut huius in pnt: sep: 24. pbt qui con  
 veris ad fidei ex huius p pntio n solit pnt pporari  
 goad thom Sed etu goad vinubus si alter quia ad fidem  
 queris nolit nec sine q sumelia fidei volubere, adeo ut  
 etu pnt alderi nubere, qd si in pnt altera blaspemati qstet  
 etu ad fidem queris fueris prior queris qia si alderi  
 nendum in fidei pntia nuptis ina reijere obligat si vero  
 alderi iam nuptis huius dicit pnt pnteriori quing ad  
 fidei queris pnt pntio ut huius in ead cap: goad ang  
 hoc iud etu q pntu infidelitate thom pnt in fidei  
 q pntu, ut huius ostendit. S. D. in q. disp. 39. a. 4. ad 2. c.  
 a. r. in C. ex eo, qd qd ad fidei queris ex infidelitate prior  
 nita sololth moit qd p. l. huius pntia, e huius alth huius  
 qstet in morte, adeo ut a pntia. huius a carnali  
 vinubus absolui si alter quia an legem ad nova volubere  
 prior queris ad fidei n queris huius si ondes ad fidei queris  
 huius fidei vinubus thom pnt anglic qstet pnt id  
 nota S. D. Sed qd de hoc n videri magna qstet pntia de thom  
 nota et q pntia qstet huius nide ang. sit.

139. Affertio thom pntia adu n huius pntia n huius fidei pntia  
 seu pntia pntia e dicit pntia goad vinubus. e q pntia  
 multos antigos, huius huius pntia pntia huius pntia  
 pntia in pnt qstet. pntia qstet ad pntia pntia go pntia

parentum inerbitudine, obstat etiam iura misterij sigillatim  
quod ut supra dictum est unio hypostatica verbi ut non hinc  
in unione pro dicitur, et tunc unio iuris et fidelitatis  
per gratia et iurata potest, quod etiam sigillatim indispolubile  
omnino est et iudicium, obstat etiam iura iure naturae, in gratia et iurata  
potest et iura de beatitudine et de gratia fidelitatis, quod hinc est  
indispolubile, si in se iura unio hypostatica tunc per se unio  
personalitatis videtur, tunc exigere et iudicium, in se est.  
300. audit, quod hoc est etiam publicum bonum in quibus  
fidelitatem magnam exeligit ad unitatem publicam facta est  
comis boni aperta cupiditas, nullus in Pontifex tunc obstat  
sibi appropriet, unio est etiam per gratiam et iudicium de thomae ratio:  
igitur unio est iudicium, thomae ratio est etiam quod unio  
antequam et iudicium authoritate iuris et iudicium Pontifex in  
gravissima necessitate iudicium, in se thomae fidelitatis  
et iudicium et de hoc ultimo rigore et explicatum iudicium  
iuris et de gratia iudicium hoc est iudicium, iudicium iudicium  
iudicium Alexander 3. in cap. 7. de quibus quibus quibus  
etiam thomae ratio et iudicium et iudicium et iudicium  
etiam cap. 7. in S. D. et iudicium nota emissa, alioquin gratia  
iudicium etiam ex Pontifex potestatis plenitudine fidelitatis  
iudicium in iudicium iudicium et gratia thomae et iudicium  
in iudicium et iudicium, in se in iudicium naturae, etiam in  
sigillatim gravis misterij sigillatim, unde in gravissima  
etiam dispolui poterit. hoc iudicium. fidelitatis. an et gratia thomae  
thomae gratia thomae sigillatim?

### sectio 3<sup>ia</sup>.

An et quomodo thomae gratia thomae  
sigillatim?

Obstat quibus post thomae gratia etiam obstat gratia

animine impedita, in his et castro factis quibus novem  
miserabili in castro ex parte viri iniquitate, quia aut involuntarie  
aut baltero rati hinc facti: cuius 24<sup>to</sup> ni fili inimice  
alter quia in Mithunij fide penes, quod casu talis de lista  
soli inimice quentis. Et etiam si rimen auctorem et si moras  
libi alteri quibus erto te et sola thori nata Domitij. Secundo  
et iniquitate aut horali punita quod in punita ad infamia  
in Domitij. Separata futura, quod si in condab et infamia  
a miseris et in Domitij. Separata fieri potest. Et in invidios  
crimines quibus iniuria sibi ibata quod non potest quibus novem  
te et in anglij propter quod si ea sibi reconciliabit.  
neque et quia invidios tenet adultera dimittit, sed et eam  
quod non lo inimice sibi et invidios factis monitionibus et punitioibus  
in hoc casu sibi quibus colligit in holor. Cor 7<sup>o</sup> quod invidios  
ex invidia et invidios moras invidios, aut vero suo reconciliabit  
hinc: ubi dicit quod quod optione parli invidios. potest novem  
sibi reconciliabit et invidios hinc quod invidios, si ea invidios  
dimittit hinc. unde etiam.